EDITAL DE INDEFERIMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, no uso das atribuições legais

que lhe confere o Art. 14, do Decreto Estadual nº 1.210, de 2 de janeiro de 2025, torna público o indeferimento dos
pedidos de licença relacionados abaixo, nos termos dos artigos 3º e 4º da Portaria 389, de 06 de agosto de 2015.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

7001676/2024 Pablo Octavio de

Figueredo Pinho

CIDESA

NORTE
ARAGUAIA

09.410.164/0001-61 Despacho n°

45752/2025/SUIMIS/SEMA

             Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 04 de agosto de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)
Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços